1,200
3,000
4,900
5,300
7,500

10,700

12,300
13,000
13,000
15,000
15,000
15,000
19,000
20,000
24,000
26,000
27,000
28,000

30,000

30,900
31,000
31,000
33,400
33,600
34,500
34,800
35,000
35,300
35,600
35,800
36,300
36,700
39,300
61,000
65,300
65,300
65,300
65,500
65,500
65,700
74,400
81,500
82,400
83,700

Curitiba
Paranagua
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Curitiba

Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Paranagua
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Paranagua

Paranagua
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Paranagua

Paranagua

Paranagua
Curitiba

Paranagua
Curitiba

Paranagua
Curitiba

Paranagua

Paranagua

Paranagua
Curitiba
Curitiba

Paranagua
Curitiba

Paranagua
Curitiba

POSTOS DE APOIO

Se precisar, fale com a gente 0800 410 277

Posto Safrédo
Patio de Triagem
Posto Aldo Locatelli
Posto 44

Posto Jau

Posto Atlantico

Posto Mariental
Borracharia do km 13
Restaurante do Gauchinh
Lanchonete
Borracharia do km 15
Restaurante Comida Caseira
Lanchonete Samuca
Lanchonete Juca
Borracharia do km 24
Borracharia do km 26
Lanchonete Estrela do Mar
Restaurante do km 28

Posto Moreira

Restaurante da Taninha
Lanchonete Roda d'gua
Borracharia do km 31
Lanchonete Cantina da Serra
Lanchonete Verde Valle
Lanchonete Armazem Natural
Restaurante Serra do Mar
Lanchonete Bela Vista
Restaurante da Nair
Lanchonete da Pamonha
Lanchonete do Montanha
Restaurante Cantinho da Mata
Borracharia do Polaco
Borracharia do km 39,3
Borracharia do km 61
Posto Paris 04
Posto Paris 02
Restaurante do km 65,3
Restaurante do km 65,5
Posto Santiago
Borracharia Rescan Diesel
Posto Paris 05
Posto Paris 06
Posto Paris 01
Restaurante do km 83,7

24h
Até as 22:00h
24h
05:30 as 00:00h
Até as 22:00h
24h
24h

Até as 20:00h - Gasolina

24h
Até as 00:00h
06:00 as 22:00h
07:00 as 19:00h
11:00 as 14:30h
08:00 as 18:00h
07:00 as 20:00h
08:00 as 20:00h
08:00 as 19:00h
08:00 as 19:00h
07:00 as 19:00h
24h
08:00 as 19:00h
Fechado
06:00 as 20:30h
07:00 as 19:00h
07:00 as 23:00h
08:00 as 19:00h
24h
08:00 as 19:00h
07:00 as 21:00h
08:00 as 21:00h
08:00 as 21:00h
09:00 as 14:30h
08:00 as 21:00h
07:00 as 18:00h
08:00 as 19:00h
07:00 as 18:00h
24h
Fechado
07:00 as 19:00h
06:00 as 20:00h
07:00 as 19:00h
Fechado
Fechado
07:00 as 20:00h
08:00 as 20:00h
07:00 as 20:00h
05:00 as 20:00h
06:00 as 20:00h
08:00 as 21:00h

Segunda-feira a Sabado
Domingo
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Sabado
Domingo
Segunda-feira a Segunda-feira

Segunda-feira a Segunda-feira

Segunda-feira a Segunda-feira
Domingo
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Sabado

Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Sabado
Segunda-feira a Sabado
Segunda-feira a Segunda-feira

Segunda-feira a Quinta-feira e Sabado

Sexta-feira e Domingo

Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Sexta-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Sexta-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Sabado
Segunda-feira a Sabado
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira

Segunda-feira a Domingo
Segunda-feira a Sabado
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira
Segunda-feira a Segunda-feira

Nao

06:00 as 22:00h
Sim
Sim
24h

Fechado
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Fechado
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Néao
Nao

Lanchonete
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao

Fechado

Fechado
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim

06:00 as 20:00h

Lanchonete - 08:00 as 20:00h Auto Elétrica - 08:00 as 19:00h

07:00 as 19:00h
08:00 as 22:00h
06:00 as 22:00h

06:00 as 22:00h

07:00 as 22:00h
Sim
Néao
Nao
Nao
Néao
Nao
Sim
Nao
Nao
24h
24h
Nao
Néao
Sim
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Sim

Fechado
Sim
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Sim
Néao
Nao
Nao
Nao

Restaurante servindo apenas marmita

Loja de Conveniéncia - até as 19:00h
Domingo Loja de Conveniéncia - até as 12:00h



