POSTOS DE APOIO

06 LOTE

Se precisar, fale com a gente 0800 410 277

BR 277















1,200 Curitiba Posto Safrão 24h Segunda-feira a Sábado Não Até às 22:00h Domingo 3,000 Paranaguá Pátio de Triagem 24h Segunda-feira a Segunda-feira Lanchonete - 08:00 às 20:00h Auto E	06:00 às 20:00h Elétrica - 08:00 às 19:00h 07:00 às 19:00h 08:00 às 22:00h	- - -
3,000 Paranaguá Pátio de Triagem 24h Segunda-feira a Segunda-feira Lanchonete - 08:00 às 20:00h Auto E	Elétrica - 08:00 às 19:00h 07:00 às 19:00h	- -
05:30 às 00:00h Sogunda foira a Sábado	07:00 às 19:00h	-
4 000 Curitibe Deete Alde Legetelli U5:30 as 00:000 Segunda-ieira a Sabado Go.go & Go.go & Go.go & Go.go		-
4,900 Cuntiba Posto Aldo Locatelli Até às 22:00h Domingo	08:00 às 22:00h	
5,300 Curitiba Posto 44 24h Segunda-feira a Segunda-feira Sim		-
7,500 Curitiba Posto Jáu 24h Segunda-feira a Segunda-feira Sim	06:00 às 22:00h	Restaurante servindo apenas marmita
10,700 Curitiba Posto Atlantico 24h Segunda-feira a Segunda-feira 24h Até às 00:00h Domingo 24h	06:00 às 22:00h	-
12,300 Curitiba Posto Mariental 06:00 às 22:00h Segunda-feira a Segunda-feira Fechado	07:00 às 22:00h	-
13,000 Curitiba Borracharia do km 13 07:00 às 19:00h Segunda-feira a Sábado Não	Sim	-
13,000 Curitiba Restaurante do Gauchinh 11:00 às 14:30h	Não	-
15,000 Curitiba Lanchonete 08:00 às 18:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
15,000 Curitiba Borracharia do km 15 07:00 às 20:00h - Não	-	-
15,000 Curitiba Restaurante Comida Caseira 08:00 às 20:00h Segunda-feira a Segunda-feira -	Não	-
19,000 Curitiba Lanchonete Samuca 08:00 às 19:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
20,000 Curitiba Lanchonete Juca 08:00 às 19:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
24,000 Paranaguá Borracharia do km 24 07:00 às 19:00h Segunda-feira a Sábado Não	-	-
26,000 Curitiba Borracharia do km 26 24h Segunda-feira a Sábado Não	Sim	-
27,000 Curitiba Lanchonete Estrela do Mar 08:00 às 19:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
28,000 Curitiba Restaurante do km 28 Fechado - Fechado	Não	-
30,000 Paranaguá Posto Moreira 06:00 às 20:30h Segunda-feira a Quinta-feira e Sábado Não 07:00 às 19:00h Sexta-feira e Domingo Não	24h 24h	Loja de Conveniência - até às 19:00h Domingo Loja de Conveniência - até às 12:00h
30,900 Paranaguá Restaurante da Taninha 07:00 às 23:00h	Não	-
31,000 Curitiba Lanchonete Roda d'gua 08:00 às 19:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
31,000 Curitiba Borracharia do km 31 24h - Não	Sim	-
33,400 Curitiba Lanchonete Cantina da Serra 08:00 às 19:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
33,600 Curitiba Lanchonete Verde Valle 07:00 às 21:00h Segunda-feira a Sexta-feira Não	Não	-
34,500 Curitiba Lanchonete Armazem Natural 08:00 às 21:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
34,800 Curitiba Restaurante Serra do Mar 08:00 às 21:00h Segunda-feira a Segunda-feira Sim	Não	-
35,000 Curitiba Lanchonete Bela Vista 09:00 às 14:30h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
35,300 Paranaguá Restaurante da Nair 08:00 às 21:00h Segunda-feira a Segunda-feira Sim	Não	-
35,600 Paranaguá Lanchonete da Pamonha 07:00 às 18:00h Segunda-feira a Sexta-feira Não	Não	-
35,800 Paranaguá Lanchonete do Montanha 08:00 às 19:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
36,300 Curitiba Restaurante Cantinho da Mata 07:00 às 18:00h Segunda-feira a Segunda-feira Lanchonete	Não	-
36,700 Paranaguá Borracharia do Polaco 24h Segunda-feira a Sábado Não	Sim	-
39,300 Curitiba Borracharia do km 39,3 Fechado - Não	Fechado	-
61,000 Paranaguá Borracharia do km 61 07:00 às 19:00h Segunda-feira a Sábado Não	Sim	-
65,300 Curitiba Posto Paris 04 06:00 às 20:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
65,300 Paranaguá Posto Paris 02 07:00 às 19:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
65,300 Paranaguá Restaurante do km 65,3 Fechado - Fechado	Não	-
65,500 Paranaguá Restaurante do km 65,5 Fechado - Fechado	Não	-
65,500 Curitiba Posto Santiago 07:00 às 20:00h Segunda-feira a Domingo Não	Não	-
65,700 Curitiba Borracharia Rescan Diesel 08:00 às 20:00h Segunda-feira a Sábado Não	Sim	-
74,400 Paranaguá Posto Paris 05 07:00 às 20:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
81,500 Curitiba Posto Paris 06 05:00 às 20:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
82,400 Paranaguá Posto Paris 01 06:00 às 20:00h Segunda-feira a Segunda-feira Não	Não	-
83,700 Curitiba Restaurante do km 83,7 08:00 às 21:00h Segunda-feira a Segunda-feira Sim	Não	-